

Blachman Holding ApS

Strandgade 87D, 1. th., 1401 København K

CVR-nr. 26 39 58 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2021.

Tony Blachman
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Blachman Holding ApS
Strandgade 87D, 1. th.
1401 København K

CVR-nr.: 26 39 58 52
Stiftet: 1. januar 2002
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tony Blachman

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 964 t.kr. mod 2.213 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab	-9.875	-19.063
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	255.890	777.194
Andre finansielle indtægter	922.051	1.842.922
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.799	-1.839
Resultat før skat	1.166.267	2.599.214
Skat af årets resultat	-202.356	-385.977
Årets resultat	963.911	2.213.237
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.408.330	0
Udbytte for regnskabsåret	313.000	250.000
Overføres til overført resultat	2.059.241	1.963.237
Disponeret i alt	963.911	2.213.237

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i kapitalinteresser	339.139	860.443
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	749.951	749.951
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.089.090</u>	<u>1.610.394</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.089.090</u>	<u>1.610.394</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	194	0
Andre tilgodehavender	185.000	185.000
Tilgodehavender i alt	<u>185.194</u>	<u>185.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.095.051	10.776.850
Værdipapirer i alt	<u>12.095.051</u>	<u>10.776.850</u>
Likvide beholdninger	270.266	283.481
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.550.511</u>	<u>11.245.331</u>
Aktiver i alt	<u>13.639.601</u>	<u>12.855.725</u>

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.408.330
6	Overført resultat	13.077.563	11.018.322
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	313.000	250.000
	Egenkapital i alt	<u>13.515.563</u>	<u>12.801.652</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.374	9.375
	Selskabsskat	114.664	44.698
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>124.038</u>	<u>54.073</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>124.038</u>	<u>54.073</u>
	Passiver i alt	<u>13.639.601</u>	<u>12.855.725</u>

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.799	1.839
	1.799	1.839
2. Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2020	364.277	364.277
Kostpris 31. december 2020	364.277	364.277
Opskrivninger 1. januar 2020	496.166	631.136
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	255.890	777.194
Udbytte	-777.194	-912.164
Opskrivninger 31. december 2020	-25.138	496.166
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	339.139	860.443
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2020	749.951	500.000
Tilgang i årets løb	0	249.951
Kostpris 31. december 2020	749.951	749.951
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	749.951	749.951
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2020	1.408.330	631.136
Resultatandel	-1.408.330	777.194
	0	1.408.330
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	11.018.322	9.832.279
Årets overførte overskud eller underskud	2.059.241	1.186.043
	13.077.563	11.018.322
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2020	250.000	200.000
Udloddet udbytte	-250.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	313.000	250.000
	313.000	250.000

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tony Blachman

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-329837800542

IP: 128.76.xxx.xxx

2021-02-11 18:53:23Z

NEM ID 

Brian Rasmussen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:87812280

IP: 109.56.xxx.xxx

2021-02-14 07:26:50Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: WZDCU-3PPWV-H7XJG-VK5K1-ESVUM-ZJX0F

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>